1

Зачислен

Директор МБОУ «Лицей №14»

НМР РТ

_________О.О. Пустоплеснова

Приказ от

«___» ________ 2021 г.№_____

Директору муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Лицей №14»

Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан Пустоплесновой О.О.

___________________________________________

___________________________________________,
(ФИО родителей(законных представителей полностью)

проживающей(го) по адресу:

___________________________________________,

контактный телефон: ________________________,

электронная почта: __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на обучение в 1-й класс МБОУ «Лицей №14» моего(ю) ____________
 (сына, дочь)

_____________________________________________________________________________________________,
    (ФИО ребёнка полностью)

______________ г.р., проживающего(ую) по адресу: ___________________________________,
(дата рождения)

в первоочередном порядке, так как являюсь ______________________________________

_____________________________________________________________________________.

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного

____________________ языка и литературного чтения на родном ________________ языке

        (русского, татарского)                     (русском, татарском)

К заявлению прилагаются:

 копия паспорта __________________________________________________________

на __ л. в 1 экз.     (ФИО родителя (законного представителя)

 копия свидетельства о рождении __________________________________________,

на __ л. в 1 экз.      (ФИО ребёнка)

 копия свидетельства о регистрации _________________________________________
       (ФИО ребёнка)

по месту _________________ на __ л. в 1 экз.
          (жительства/пребывания)

 справка с места работы ___________________________________________________

на __ л. в 1 экз.     (ФИО родителя (законного представителя)

 _______________________________________________________________________
(иные документы, которые родители представляют по своему желанию)

______________                 _____________
Дата           Подпись

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными

программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами

МБОУ «Лицей №14» НМР РТ ознакомлен(а).

______________                 _____________
Дата           Подпись

Даю согласие МБОУ «Лицей №14» НМР РТ на обработку моих персональных

данных и персональных данных моего ребенка _____________________________________

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его

обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

______________                 _____________
Дата           Подпись